Deutschmann - Turnierbadlle ca. 39mm

Artikel:
SPEZI

WALZER
LAMBADA
RUMBA
SALSA
TANGO

VENUS roh
MARS
URANUS roh

BYTE roh
KILOBYTE

D 081 Revival
D 082 roh

D 083 Revival
D 083/085

D 084 Revival
D 085 Revival
D 087

DM 1998

Farbe:
grin

petrolblau
dunkelblau
olivgriin
petrol
braun

hellorange
altrosa
grun

dunkelbraun
oliv

anthrazit, ML,MX,MR
hellblau

stahlblau, ML,MX,MR
mittelblau

oliv, MX,MR

dkl. blau, ML,MX,MR

altrosa

tirkis-grin

312

10
15
20
25
30

30
40
50

12
16

24
55
39
37
31
53
50

G:
63
58
58
58

58
58

74
78
77

50
50

78
76
80
78
78
82
78
80

H:

32

38
38
38
38
38

45
32
33

35
35

42
67
38
41
35
37
47
37

Empf. VK Preis in €:

6,50

6,00
6,00
6,00
6,00
6,00

5,00
5,00
5,00

5,00
5,00

16,00
16,00
16,00

6,00
16,00
16,00
16,00

6,00



Artikel:

TROUBADIX
MAIJESTIX + roh
INTERNET 2

D 070-14 + roh
D 070-18 + roh
D 070-22 + roh
D 070-27 + roh
D 073 roh

D 074 roh

D 075 + roh
PAPENDAL 99+roh

Sonderballe

Farbe:

anthrazit
graugrun
anthrazit
dunkelgriin
weinrot
orange-rot
lila-braun
petrol
braun
lindgriin
braun

Bof Mathais Schroder 2018 KL schwarz

Bof Kalkbrenner
Bof Harry Rothe
Bof Winzermark

Gebhardshagen

Merry Christmas

3D-DM Cobigolf 06
3D-Kolsteren Mem.
3D-HNY 2007

Homburger Land

G = Gewicht

dkl. blau MR
SEM 86 - gelb K, KR
hellblau ML,MR,MX

MR dunkelgriin
2012, griin, GL
lindgriin M,MR,MX

champagner KX, KR
weil K, KL, KR

blau/gelb ML

|

73
35
21
14
18
22
26
15
25
32
34

40
70
42

57
36

17

37
36

S = Sprunghohe H = Harte in shore

G:

70
60
80
70
70
70
68
68
68
68
84

80
44
70

43
64

48
42
44

76

H:

27
25
43
40
42
45
37
42
46
46
36

47
45
43

40
75

80
55
42

66

Empf. VK Preis in €:

6,00
6,00
3,00
5,00
5,00
3,00
5,00
4,00
6,00
6,00
6,00

17,50

16,50
16,00
16,50

6,00
17,00
6,00

6,00
6,00

6,00



